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P.U. (A) 253

AKTA KILANG DAN JENTERA 1967

PERINTAH KILANG DAN JENTERA (PENGECUALIAN KEPADA PETRONAS CARIGALI
SDN. BHD., KERTIH, TERENGGANU) (NO. 2) 2014

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 55(3) Akta Kilang dan
Jentera 1967 [Akta 139], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama
1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Kilang dan Jentera (Pengecualian

kepada Petronas Carigali Sdn. Bhd., Kertih, Terengganu) (No. 2) 2014.

Pengecualian

2. Semua jentera yang didaftarkan dengan Ketua Pemeriksa, dengan nombor
pendaftaran dan perihalan yang dinyatakan dalam ruang (1) dan (2) Jadual, atas nama
Petronas Carigali Sdn. Bhd., Kertih, Terengganu yang telah dikeluarkan perakuan
kelayakan, adalah dikecualikan daripada persediaan yang dikehendaki di bawah
perenggan 17(b) Peraturan-Peraturan (Pemberitahu, Perakuan Kelayakan dan
Pemeriksaan) Kilang dan Jentera 1970 [P.U. (A) 43/1970] bagi pemeriksaan ulangan
yang berikutnya selepas habis tempoh perakuan kelayakan itu sebagaimana yang

dinyatakan dalam ruang (3) Jadual.

Syarat pengecualian
3. Pengecualian di bawah perenggan 2 tertakluk kepada syarat bahawa semua
jentera yang dinyatakan dalam Jadual menjalani pemeriksaan luaran dan ujian tanpa

musnah, dan Pemeriksa berpuas hati dengan keputusan pemeriksaan dan ujian itu.

2

Copyright of the Attorney General's Chambers of Malaysia



No. Pendaftaran

TG PMT
TG PMT
TG PMT

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

318

319

320
35751
35752
35753
35754
35755
35756
35757
35758
35759
35760
35761
35762
35763
35764
35765
35766
35771
35772
35773
35774
35775
35776
35777
35779
35780
35781

JADUAL

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)
Tarikh Habis Tempoh

22 November 2013
17 Oktober 2013
17 Oktober 2013
5 Februari 2014
5 Februari 2014
5 Februari 2014
5 Februari 2014

11 Disember 2013

11 Disember 2013

11 Disember 2013

11 Disember 2013

31 Disember 2013

31 Disember 2013

31 Disember 2013

31 Disember 2013
14 Januari 2014
14 Januari 2014
14 Januari 2014
14 Januari 2014
14 Januari 2014

20 Mei 2014
28 Mei 2014
20 Mei 2014
28 Mei 2014
17 Oktober 2013
17 Oktober 2013
7 November 2013
14 Januari 2014
27 Mei 2014



(1)

No. Pendaftaran

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

35782
35783
35784
35785
35786
35787
35788
35790
35791
35792
35793
35795
35796
35797
35798
35799
35800
35801
35802
35803
35804
35805
35806
35807
35808
35809
35810
37937
38031
38042

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)

Tarikh Habis Tempoh

18 Oktober 2013
27 Mei 2014
21 Mei 2014

18 Oktober 2013
17 Mei 2014
27 Mei 2014
17 Mei 2014
27 Mei 2014

17 Oktober 2013
27 Mei 2014

25 Januari 2014

5 Disember 2013

5 Disember 2013

17 Oktober 2013

17 Oktober 2013

7 November 2013

5 Disember 2013

5 Disember 2013

17 Oktober 2013

5 Disember 2013

5 Disember 2013

7 November 2013

7 November 2013

5 Disember 2013

17 Oktober 2013

25 Januari 2014

5 Disember 2013

8 November 2013

18 Oktober 2013

18 Oktober 2013



(1)

No. Pendaftaran

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

38043
38106
38107
38108
38109
38110
38141
38149
38275
38276
38277
38318
38319
38320
38321
38322
38324
38325
38327
38342
38343
38344
38345
38447
38448
38464
38468
38469
38470
38471

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)

Tarikh Habis Tempoh

25 Januari 2014
14 Januari 2014
5 Februari 2014
5 Februari 2014
25 Januari 2014
8 November 2013
8 November 2013
17 Mei 2014
5 Disember 2013
17 Oktober 2013
17 Oktober 2013
14 Januari 2014
14 Januari 2014
5 Disember 2013
5 Disember 2013
5 Disember 2013
31 Disember 2013
31 Disember 2013
22 November 2013
7 November 2013
5 Disember 2013
5 Disember 2013
5 Disember 2013
5 Disember 2013
14 Januari 2014
5 Februari 2014
30 Disember 2013
5 Februari 2014
30 Disember 2013
5 Februari 2014



